



*Ole Hammer ApS
Løkkegade 7
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 89802210

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017*

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/2 2018

Rie Wiuff Studsgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ole Hammer ApS Løkkegade 7 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 50 35
	E-mail: rie@gudhjemvandrerhjem.dk olehammer@telefonica.net
	CVR-nr.: 89 80 22 10
	Stiftet: 10. december 1981
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Hammer
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 101, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.805, og en egenkapital på t.kr. 3.306.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-15.125	-15
BRUTTORESULTAT	-15.125	-15
1 Andre finansielle indtægter	222.543	154
2 Andre finansielle omkostninger	-77.499	-61
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	129.919	78
Skat af årets resultat.....	-28.666	-18
ÅRETS RESULTAT	101.253	60
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	790.500	500
Overført resultat.....	-689.247	-440
DISPONERET I ALT	101.253	60

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Andre tilgodehavender	1.000	1
Finansielle anlægsaktiver	1.000	1
ANLÆGSAKTIVER	1.000	1
3 Selskabsskat.....	82.997	97
Andre tilgodehavender	0	30
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	137.718	0
Tilgodehavender	220.715	127
Værdipapirer.....	4.583.222	4.924
Værdipapirer og kapitalandele	4.583.222	4.924
Likvide beholdninger	24	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.803.961	5.051
AKTIVER	4.804.961	5.052

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	325.000	325
Overført resultat.....	2.190.912	2.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret	790.500	500
5 EGENKAPITAL.....	3.306.412	3.705
Kreditinstitutter	1.384.677	1.173
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	113.872	118
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56
Kortfristede gældsforpligtelser	1.498.549	1.347
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.498.549	1.347
PASSIVER	4.804.961	5.052
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, aktier.....	89.377	114
Renter, øvrige	0	1
Renter, anpartshaver	10.940	0
Kursgevinst, værdipapirer	122.129	39
Renter af overskydende skat.....	97	0
	<u>222.543</u>	<u>154</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	70.823	58
Gebyrer mv.....	6.169	-1
Renter, SKAT	507	4
	<u>77.499</u>	<u>61</u>
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	97.258	-69
Udbytteskat.....	19.663	25
Skat af årets resultat.....	-28.666	-18
Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret	-97.258	69
Betalt ordinær acontoskat	92.000	90
	<u>82.997</u>	<u>97</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	137.718	0
	<u>137.718</u>	<u>0</u>

Selskabets ledelse har i i strid med SEL § 210 ydet ulovligt kapitalejrlån.
Lånet er forrentet med 10,05% og vil blive indfriet i 2018 som udbyttebetaling.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	325.000	0	0	325.000
Overført resultat.....	2.880.159	0	-689.247	2.190.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	790.500	790.500
	<u>3.705.159</u>	<u>-500.000</u>	<u>101.253</u>	<u>3.306.412</u>

	2017	2016 kr. 1000
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af tjenesteydelser.....	926	0
Skattekonto.....	92.946	98
Revisorhonorar	20.000	20
	<u>113.872</u>	<u>118</u>

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.